

Podkowa Leśna 22.07.2013

Potwierdzam wpływ pisma/przesyłki
do Urzędu Miejskiego w Podkowie Leśnej
w dniu 22 LIP 2013
imię i nazwisko przyjmującego

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna
Rada Miasta Podkowa Leśna

ul. Akacyjowa 39/41,
05-807 Podkowa Leśna

Szanowni Państwo!

W odpowiedzi na Państwa pismo OSO.0004.13.2012 z dnia 25 lipca dotyczące odpowiedzi na wniosek mieszkańców osiedla Borki o przyłączenie do Podkowy Leśnej informujemy, że informacje, które otrzymali Państwo od Burmistrza Kosińskiego są nieprawdziwe.

Budowa kanalizacji w żaden sposób nie wpływa na proces przyłączenia Borek do Podkowy Leśnej. Dowodem na to jest oficjalne pismo zastępcy Dyrektora Departamentu Funduszy Europejskich Ministerstwa Środowiska z dnia 23 listopada 2012 (zał. Nr 1).

Przyłączenie Borek do Podkowy Leśnej nie jest też transakcją handlową, o której pisał Burmistrz Brwinowa, na mocy której Podkowa Leśna miała by oddać jakąkolwiek część swojego terytorium. Akcesja Borek do Podkowy Leśnej jest bowiem aktem wolnej woli i prawa do samostanowienia mieszkańców, którzy w żaden sposób (oprócz administracyjnego) nie są związani i w żaden sposób nie identyfikują się z Brwinowem.

Zmniejszenie terytorium gminy Brwinów o 70 ha z całkowitej powierzchni która wynosi powyżej 1000 ha oraz liczby mieszkańców o 433 osób z całkowitej liczby 23.000 osób (zał. Nr 2) w żaden sposób nie zakłóci jej też funkcjonowania, zwłaszcza, że jest to gmina w przeważającej części wiejska, a Borki podobnie jak Podkowa Leśna mają charakter miejski. Gmina Brwinów nie powinna ucierpieć z powodu zmiany granic ponieważ zawsze traktowała i traktuje ten teren po „macoszemu „

Korekta granic nie powinna w żaden sposób wpłynąć na relacje pomiędzy obydwoma miastami, które nadal będą mogły współpracować w ramach Podwarszawskiego Trójmiasta Ogrodów. Gmina Brwinów nie ma też żadnego prawa do blokowania tego procesu.

Dlatego też prosimy o ponowne rozpatrzenie naszego wniosku i spotkanie z Państwem w celu rozpoczęcia rozmów na temat akcesji Borek do Podkowy Leśnej.

Chcielibyśmy uczestniczyć też jako strona w ewentualnych spotkaniach z przedstawicielami Urzędu gminy Brwinów dotyczących naszej akcesji.

Z poważaniem